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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria e Arsimit né Klingé njofton se mund ta gjeni né tabelén e
shpalljes s& komunés si dhe ne webfage te komunés listén definitive t&
kandidatéve, t& renditur sipas pikéve qé kané arritur sipas konkursit
publik 04 Nr. 111-12270/2023 t& datés 06.04.2023

Késhillé juridike: Kandidatét e pak&naqur me vendimin pér
pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankes& me shkrim né afat prej 8 ditésh te
komisioni pér ankesa né€ Drejtorin e Arsimit.
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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria € Arsimit n& Kling, njofton me rezultate e kandidatéve q& kané arritur sipas
konkursit publik nr. 04 Nr. 111-12270/2023 t& datés 06.04.2023
Rangimi sipas kétyre kritereve: '
Intervista dhe testi (totali i piké&ve t& testit dhe intervist€ pjestuar me 2)
Pérvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)
Késhillé juridike: Kandidatét e paké&naqur me vendimin e komisionit pér
pérzgjedhje mund t& ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek
komisioni pér ankesa.

Asistent pér femije me nevoja té veqanta
Pikét e

Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totalil

Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1 Florentina Berisha 83.32 95.0 89.16
2 Florentina Morina 71.65 96 1 84.8
3 Djellza Berisha 70.32 97 83.7
4 Aferdita Bacaj 68.63 92 1 81.3
5 Mirlindé Kastrati 69.66 77 5 78.3
6 Besiane Desku 71.98 80 76.0
7 Besa Berisha 65.33 88 76.7
8 Adelina Culaj 58.3 85 1 71.7
9 Diana Elezaj 57.97 79 68.5




